
軟硬兼施．獨家好禮搶先送

凡於96/9/6-96/11/30
期間於任一經銷點購買

買就 送

買就 送

加價 購

加價 購

凡活動期間同時購買ASUS系列MB+VGA+(ODD或AP)三大賽事硬體推薦機種，(主機

板:P5K series/顯示卡:EN8600 series/光雕燒錄機:DR-W or無線基地台:AP)憑產品盒

上序號貼紙，共三枚。黏貼於背面序號貼紙黏貼處，並可勾選是否以超值輕鬆加購價

購買微軟及Intel所提供之相關產品。寄回台北市南京東路3段285號8樓 ASUS軟硬兼

施．獨家好禮搶先送活動小組收。即可獲得多功能護照包（市價$２,000元）乙個。

凡符合上列資格者即可參加Intel CPU加價購活動，並可獲

得2G ReadyBoost功能之Intel+Microsoft紀念版隨身碟

乙個。凡參加Windows隨機版系列商品加價購之活動

，即可獲得1G ReadyBoost功能之Microsoft紀念

版隨身碟乙個及多功能護照包乙個。

1. 本活動全權委託執行單位，資訊傳真股份有限公司執行。

2. 請將背面資料填妥並正確黏貼三枚序號貼紙，缺一不可。

　參加加價購活動請於11月30日之前完成匯款後寄回ASUS軟硬兼施．獨家好禮搶先送活動小組。

　以郵戳為憑，逾期概不受理。因物流處理程序繁複，請耐心等候。

3. 贈品以實際出貨為主，活動執行單位保有修改活動之權利，數量有限，送完為止。

4. 贈品將於9月15日起收到您的完整資料後陸續以掛號寄出，若於12月15日仍未收到贈品

　請來電洽詢：活動專線02-2715-3000*812 / 387

5. 此贈品活動對象僅限台澎金馬地區消費者。

收件人姓名                                                               連絡電話                   

行動電話                               

郵寄地址(白天需有人簽收)

E-mail                                 

兌換辦法

ASUS軟硬兼施．獨家好禮搶先送活動小組收

資訊傳真公司

台北市105南京東路三段285號8樓

是否超值加價購

□YES!

□YES! 

□YES! 

□YES!

□YES!

品項

Intel CPU (Q6600)

Windows Vista 家用進階版

□32 bit   □64 bit

Windows XP 專業版

Office 2007 入門版

Office 2007 中小企業

參考市價

9,500

4,700

5,800

6,000

8,500

加購價(含稅)

9,300

4,200

5,300

5,800

8,200

贈品

2G ReadyBoost 隨身碟

購買任一商品即可獲贈

1G ReadyBoost 隨身碟

+ 多功能護照包一組

買越多送越多，送完為止

外盒序號貼紙黏貼處 外盒序號貼紙黏貼處 外盒序號貼紙黏貼處

主機板 顯示卡 光雕燒錄機或無線基地台

贈品以實際出貨為主，
數量有限，送完為止。

總金額                                                                   元(轉帳及匯款手續費請自付)

付款方式
銀行匯款：國泰世華銀行(銀行代碼：013)建國分行

帳號：223-03-100230-2              戶名：資訊傳真股份有限公司

匯款人姓名：                                                     匯款日期：

帳號後五碼：

    
三合一聯合賽事世

界電玩大賽

參加加價購活動，請先完成匯款後將回函寄回。
以上資料請以正楷詳細填寫，未完整填寫者，將無法參加兌換活動。

請沿虛線折起後黏貼，免貼郵票寄回即可

贈品以實際出貨為主，數量有限，送完為止。
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